T2 Qualifications CD59 R1 - VILLENEUVE D'ASCQ
25 février 2017

- Qualifications -

Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
Poule 1 R R R Pts | Pts | Moy.| Moy. | Pts | Pis
set 1 |set2|set3]set1|set2|set3]setl|set2|set3 Clst Match| Set | Gen. Part. | mara. | subis
MONFLIER Francis
GRAVELINES 60 | 60 60 | 60 1 4 6 [1.528] 1,621 240 187
BEGHIN Micolas
ANNOEULLIN 60 | 60 30 | 44 2 2 3 [0984| 1558 194 197
DUTAILLY Michel
ST POL SUR MER 28 | 49 24 | 59 3 0 0 |0666| 0,691 160 240
Match 1 Match 2 Totaux
Poule 2 R R Pts | Pts | Moy.| Moy. | Pts | Pis
set 1 |set2|set3]set1|set2|sets Clst Match| Set | Gen. Part. | mara. | subis
VEREECQUE Bernard
ST POL SUR MER 38 | 60 | 6D | 6D | 55| 35 1 2 3 [1.058] 1,305 308 29
PAILLARD Bertrand
GRAVELINES 60 | 14 | 47 | 50 | 60 | 6O 2 2 3 (0944 1133 29 308
Match 1 Match 2 Totaux
Poule 3 Pts | Pts | Moy.| Moy. | Pts | Pis
2 3 2 3
setl]set2set3fsetl)setl]sets Clst Match| Set [ Gen.| Part. | marg. | subis
BEGHIM Benjamin
ANNOEULLIN 38 | 60 | 49 | 6D | 6O 1 2 4 [1,061| 1,558 267 254
ESTERMAMNS Bernard
GRAVELINES 60 | 57 | 60 | 40 | 37 2 2 2 10,951 1,204 254 267
Reclassement qualifications
Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Clst Match  Set Gen. Part. marq. subis
ler MONFLIER Francis 1 4 6 1,528 1,621 240 167
2éme BEGHIN Benjamin 1 2 4 1,051 1,558 267 254
Jéme VEREECQUE Bernard 1 2 3 1,058 1,305 308 21
4éme BEGHIN Nicolas 2 2 3 0,984 1,558 194 197
béme PAILLARD Bertrand 2 2 3 0,944 1,133 291 308
Géme ESTERMANS Bernard 2 2 2 0,951 1,204 264 267
7éme DUTAILLY Michel 3 0 0 0,666 0,691 160 240



-1/2 finale

VAINQUEUR

MONFLIER Francis
GRAVELINES

1-4

MONFLIER Francis

GRAVELINES " 60 60

BEGHIN Micolas

ANNOEULLIN &0 i

- Finale -

MONFLIER Francis 50 50
GRAVELINES
VEREECQUE Bernard 18 27
ST POL SUR MER

2-3

BEGHIN Benjamin

ANNOEULLIN R

VEREECQUE Bernard 50 50

ST POL SUR MER




CONSOLANTE -

Match 2 Match 3 Match 1 Totaux
RN o e s e e R R A A S AR B
ggﬁim'\fsaemard 60 | 60 60 | 60 1| 4 | 6 |1690]| 2222 | 200 | 142
gﬁkﬁﬁg;ma”d 40 | 60 | 60 23 | 3 2| 2 | 2 |oss2| 1221 | 214 | 281
g?;%'iL;U“QCMhE'R 60 | 30 | 41| 41 | 47 3| o | 1 |o782| 0818 | 219 | 280




T2 Qualifications CD59 R1 - VILLENEUVE D'ASCQ

25 fevrier 2017

Place Joueur

1er MOMFLIER Francis

GRAVELIMNES

2éme VEREECQUE Bemnard
ST POL SUR MER

Jeme BEGHIM Nicolas
ANMOEULLIN

4éme BEGHIN Benjamin
ANMOEULLIM

5éme PAILLARD Bertrand
GRAVELIMNES

6eme ESTERMAMNS Bernard
GRAVELINES

Téme DUTAILLY Michel
ST POL SUR MER

Classement final

Pts

Pts

Tournoi Match

14

10

8

4

Pts Set

1

6

Moy.
Gen.

1,265
0.978
1,085
0,973
0,944
0,951

0,666

Moy.
Part.

1,739
1,305
1,558
1,558
1,133
1,204

0,691

Pts
Marg.

491
497
356
364
291
254

160

Pts Phase
Subis atteinte

388 Finale

508 Finale

328 1/2 Finale

374 1/2 Finale

308 Qualifications + 2éme consolante

267 Qualifications + 1er consolante

240 Qualifications



| Classement général

Tournois Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Nom Prénom Licence Ville ou Club Place retenus tournci Match Pts Set Gen. Part Marg. Subis
MOMNFLIER Francis 124504Q GRAVELINES 1 T2 T1 24,0 16 221,247 2105 1090 874
VEREECQUE Bernard 116590G ST POL SUR MER 2 T2 T1 18.0 10 14 1,081 2352 964 891
BEGHIN Benjamin 145779X  ANNOEULLIN 3 T1 T2 16,0 6 12 1,067 1,967 896 839
DELATTRE Gregory 153535L GRANDE SYNTHE 4 T1 14,0 8 10 1,166 1,578 637 546
BEGHIN Micolas 148048X  ANNOEULLIN 5 T2 T1 14.0 4 T 05970 1558 628 647
ESTERMANS Bernard 1389437 GRAVELINES 6 T2 T1 13.0 6 & 0991 1463 570 575
PAILLARD Bertrand 151415G  GRAVELINES 7 T2 T1 13.0 4 6 0901 1133 667 740
DUTAILLY Michel 1511590 ST POL SUR MER 3 T2 T1 11.0 0 1 0,757 0,966 407 837
NOYER Pascal 152273F GRANDE SYNTHE 9 T1 6.0 2 3 089 1,038 401 448
SZWARC Patrick 149893C GRANDE SYNTHE 10 T1 6.0 2 2 0737 0974 205 278
WASYLYSZYN Jean-Pierre 0166857 GRAVELINES 1 T1 4.0 0 2 0891 1025 289 324
PARISIS Francis 143076y GRAVELINES 12 T1 4.0 0 0 0770 0,883 185 240



